- 1 -

内太行协字（2023）01 号

关于召开内蒙古太阳能行业协会第二届理事会二次会议的通知

各位理事长、理事、会员单位和专家委员：

为报告协会 2022 年的工作和 2023 年工作计划，交流我区太阳能行

业发展情况，促进协会理事单位之间的联系和沟通，根据我协会《章程》,

经我协会常务理事会研究，决定召开内蒙古太阳能行业协会第二届理事

会二次会议，会议采取线下和线上（腾讯会议号：811 148 434）两种方

式召开。现将有关事宜通知如下。

一．时间地点

（一）会议时间：2023 年 3月 4 日下午（14:30-18:00）

（二）会议地点：呼和浩特市宾悦大酒店四楼 1 号会议室（ 地址:

呼和浩特市赛罕区昭乌达路 52号，酒店电话：0471-6605588）

二．会议内容

（一）报告协会 2022 年工作，讨论协会 2023 年活动计划；

（二）交流 2022 年我区光伏、光热、空气能和清洁供暖行业发展情

况；

（三）探讨 2023 年我区光伏、光热、空气能和清洁供暖行业发展态

势；

（四）征求各位理事对协会工作的意见和建议；

（五）收集各位理事对我区光伏、光热、空气能和清洁供暖行业发

展的意见和建议；

（六）会议总结。

三．参会说明

（一）本次会议不收取会议费，限协会二届理事会会员单位、理事

- 2 -

单位、副会长单位和专家委员参加。二届理事会会员单位 1～2 人，理事

单位 2～３人、常务理事单位 3～４人，副会长单位 4～5 人。住宿及交

通费自理；

（二）线上发言的人员请在会议前向秘书处提出，每人 5-10 分钟;

（三）请各位理事长、理事、会员单位积极报名参会，并将参会回执

表于 3 月 1日前回传至协会邮箱：652377453@qq.com；

（四）欢迎有关单位洽谈合作、礼品赞助。

四．住宿与交通

（一）住宿:宾悦大酒店，协议价：主楼标间 320 元/晚，主楼单间 360

元/晚，宾悦东楼标间 178 元/晚。早餐协议价 35 元/位，订房电话：

15124711596，杨经理；

（二）交通：呼市火车站多趟公交直达酒店，打车约 15元，呼市飞机

场有 2 号机场专车直达酒店，打车约 25元。

五．联系方式

办公室：0471-4908813

温建亮：13847169886（微信同）

李艳侠：13804742097（微信同）

附件：参会回执表

内蒙古太阳能行业协会

2023 年 2 月 1 日

主题词：理事会 通知

内蒙古太阳能行业协会 2023 年 2月 1 日印

mailto:652377453@qq.com）；

- 3 -

内蒙古太阳能行业协会第二届理事会二次会议

回 执 表

备注：参会方式指线上参会或线下参会。

1.请在 2023年 2月 28日前将参会回执发送到652377453@qq.com 邮

箱，并电话确认报名成功，线上参会人员请索要会议密码。

2.联系方式：

温建亮 13847169886（微信同）

李艳侠 13804742097（微信同）

单位名称 会员类别

通讯地址

联 系 人 手 机 参会方式

姓名 职 务 性 别 联系电话 邮 箱